DIRECCIÓN DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE.
	MARZO 2019

	DOMINGO
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SÁBADO

	
	
	
	
	
	01
10:00 H. CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO
(“FORO REGIONAL PARA UNA LEY GENERAL DE SEGURIDAD VIAL”)

	02

	03
	04
	05
	06
11:00 REUNION CON LA COMISARIA VIAL (ASUNTOS VARIOS)

12.00 REUNIÓN SALA DE EXPRESIDENTES, (BICI PUERTOS Y MOTO PUERTOS)
	07
09:00 REUNIÓN CON EL COMISARIO DE LA POLICÍA DE TLAQUEPAQUE

15:00 REUNIÓN EN EL IMEPLAN (VEHÍCULOS DE CARGA PESADA)
	08
13:00 CITA CON EL SINDICO
	09


	10
	11
11:30 REUNIÓN CON EL DELEGADO DEL SITIO 82







	12




	13
08:00 REUNIÓN EN EL IMEPLAN (CUENCAS DE SERVICIO)

10:00 CITA EN SALA DE EXPRESIDENTES, “AGILIZAR LAS DEPENDENCIAS DE PARTE DE SECRETARÍA PARTICULAR
	14
16:00 CENTRO CULTURAL EL REFUGIO, INVITACIÓN A PROYECTO (“CINETECA”)
	15

	16

	17
	18
	19
09:30 CITA CON LA ARQ. CARMEN SUSANA ALCOCER LÚA
	20

	21
10:00 CITA CON EL REGIDOR HÉCTOR PERFECTO
	22
10:00 REUNIÓN, CON LA REGIDORA ELOISA GAVIÑO HERNÁNDEZ
EN LA UNIDAD DEPORTIVA LA MICAELITA, (DIFERENTES TEMAS)
	23


	24
	25

	26

	27

	28
09:30
REUNIÓN DE TRABAJO CON EL LIC. EMILIO CONTRERAS HERNÁNDEZ Y EL COMITÉ TÉCNICO DE VINCULACIÓN DEL COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TÉCNOLÓGICOS DEL ESTADO DE JALISCO 


	29
10:00 INVITACIÓN A LA CEREMONIA DE CLAUSURA “DERECHO A LA IDENTIDAD DE GÉNERO, EN EL CENTRO CULTURAL EL REFUGIO

11:00 REUNIÓN PARA MESA DE TRABAJO CON EL TEMA DE TRANSPORTE PÚBLICO, EN EL IMEPLAN

11:00 REUNIÓN EN SALA DE SESIÓN DEL PLENO ( ALAS DE SITIO DE TAXIS Y BICICLETAS SIN ANCLAJE)
	3031
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